
令和 6年 12 月 12 日 

 

インフルエンザ陽性者の発生について 

皆様には、日頃から当施設の運営にご協力ご理解を賜り感謝申し上げます。 

さて、入居者様にインフルエンザの陽性者が発生しておりますので、下記のとおり、

お知らせします。なお、主な症状は発熱・咽頭痛・倦怠感・咳等で全員軽症です。 

現在、陽性者が発生しているユニットは長期入居者ユニットであるため、短期入居・

デイサービスセンターの受け入れは継続しておりますが、今後の発生状況により、受

け入れを停止する場合があります。 

また、面会禁止措置は、継続しておりますので、ご理解とご協力をお願いします。 

記 

【12 月 5日（木）現在】  インフルエンザ B型  15 名 

※上記の方は、12 月 12 日現在、全員軽快です。 

 

【12 月 12 日（木）現在】  インフルエンザ A型   1 名 

              インフルエンザ B型  31 名 

以上 

 


